
28 29

IKONY POPIS

Vyrobeno v Itálii

Nástroje Montáž zdarma

Vhodné do myčky

Maximální hmotnost uživatele

2 roky záruka

Naskenujte QR KÓD pro montážní video

BATHROOM STOOLS
FIXED OR HEIGHT ADJUSTABL

SEDÁTKA DO VANY
S/BEZ OPĚRADLEM

CS

ZAMÝŠLENÉ POUŽITÍ:
Výrobky řady Sedátka do vany KING slouží jako lavička určená k tomu, aby se zabránilo pou-
žívání dna vany, a usnadňují vstup a výstup z vany. Snižují riziko zaujímání únavných nebo ne-
bezpečných poloh během sezení a stání. Sedátko do vany podporuje samostatnost uživatele 
při každodenní osobní hygieně ve vaně. Opěradlo dále zvyšuje pohodlí a nabízí přístupnější 
a bezpečnější způsob koupání. Sedátko lze doplnit měkkým sedákem, aby bylo používání 
pohodlnější. Měkké sedáky jsou k dispozici samostatně jako příslušenství.

INDIKACE A KONTRAINDIKACE:
Výrobky řady sedátek do vany KING jsou určeny pro starší osoby, osoby na invalidním vozíku, 
osoby se sníženou pohyblivostí dolních končetin, beder a kyčlí a pro všechny, kteří mají potíže 
s leháním a vstáváním ve vaně. Pro používání sedátka ve vaně je nutná schopnost samostat-
ného sezení. Pokud má uživatel problémy s rovnováhou nebo vnímáním, nedoporučuje se 
sedátko do vany používat.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ A POKYNY:
· Maximální hmotnost uživatele uvedená v návodu k montáži nesmí být překročena.
· Pokud má uživatel problémy s pohybem nebo trpí poruchami rovnováhy, doporučujeme 
požádat o pomoc při vstupu do vany a výstupu z ní.

· Před každým použitím musí uživatel zkontrolovat neporušenost sedátka vany.
· Při montáži striktně dodržujte pokyny uvedené v návodu k použití.
· Riziko poranění prstů může vzrůst v etapě výběru šířky ve fázích montáže a při instalaci na vanu.
· Před každým použitím se ujistěte, že je sedátko pevně usazeno na vaně. Koncové pryžové 
krytky a obdélníkové pryžové lišty na hliníkových podpěrách musí být správně opřeny o rov-
nou hranu, resp. o bok vany.

· Sedátko do vany a jeho součásti nijak neupravujte.
· Nepoužívejte sedátko do vany, pokud je poškozené nebo jakkoli upravené. 
· Při používání se vyhněte polohám, při kterých je váha těla příliš posunuta dozadu nebo
dopředu. Nesprávná poloha může vést k nestabilitě a převrácení sedátka do vany.

· Ve fázích sezení a stání se může zvýšit riziko uklouznutí kvůli mokré podlaze.
· Sedátko do vany nesmí být skladováno venku.

INFORMACE O ÚDRŽBĚ:
Údržba výrobku spočívá v čištění a sanitaci. Aby bylo zaručeno bezpečné používání a odpoví-
dající hygienický standard, měl by uživatel před každým použitím provést tyto kroky. Uživatel 
se musí ujistit o konstrukční celistvosti zařízení a jeho součástí a musí zkontrolovat těsnost 
šroubů. Při čištění a sanitaci postupujte podle následujících pokynů:
1. Používejte rukavice.
2. Před zahájením co nejdůkladnější dezinfekce odstraňte viditelné nečistoty.
3. K čištění používejte vodu nebo neagresivní čisticí prostředky.
4. Otřete je suchým a čistým hadříkem.
Případně lze výrobek čistit v domácích myčkách nádobí při maximální teplotě. Měkký polš-
tář se musí čistit výhradně ručně.

POŽADAVKY NA OPĚTOVNÉ POUŽITÍ:
Výrobek je vhodný pro opakované použití jinými uživateli. Před dalším použitím musí být 
výrobek řádně vyčištěn a vydezinfikován. Před předáním výrobku jiným osobám musí být 
výrobek zkontrolován kvalifikovanými prodejci.

SPRÁVNÝ POSTUP LIKVIDACE:
Výrobek nevyhazujte do běžného domovního odpadu. Informujte se předem na místním 
úřadě o správném a ekologickém způsobu likvidace.

HLÁŠENÍ INCIDENTŮ:
Dojde-li u tohoto zařízení k závažnému incidentu, kontaktujte výrobce tohoto výrobku na 
adrese info@kingbathrooms.com a příslušný úřad ve vaší zemi.

KÓD POLOŽKY

KING-BS-KN
KING-BSB-KN
KING-BBS-KN
KING-BBSB-KN
KING-BR-KN
KING-BBR-KN
KING-CBS2/4-KN

POPIS

Sedátko do vany King
Sedátko do vany s opěradlem King
Černé sedátko do vany King
Černé sedátko do vany s opěradlem King
Opěradlo pro sedátko do vany King
Černé opěradlo pro sedátko do vany King
Měkký sedák na sedátko do vany světle modrý/šedý King

STRANA  

44
44
45
45
46
46
47

 



44 45

1

3

2

4

KING-BS-KN 
KING-BBS-KN

1

120 kg
265 lb

x1

x4

x4

2

3 4

50/55/60 cm
67/72/77 cm

5 mm

37 cm

67/77 cm

30 cm

18
 c

m

KING-BSB-KN 
KING-BBSB-KN

120 kg
265 lb

37 cm

67/77 cm

30 cm

38
 c

m

20
 c

m

x1 x4

x1

x2

x4

x4

50/55/60 cm
67/72/77 cm

5 mm

5mm

5



46 47

KING-CBS2/4-KN

120 kg
265 lb

120 kg
265 lb

KING-BR-KN 
KING-BBR-KN

32
 c

m

36,5 cm

3 4

5 mm

5mm

1 2

x2

x1

x4

x4

34 cm

26 cm

1,4
 c

m

x1

x1

3 4

1 2

1,4
 c

m


